

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

GTI Logistics A/S

Hedelund 1, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 32 44 18 66

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2023.

Esben W. Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	GTI Logistics A/S Hedelund 1 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 32 44 18 66
	Stiftet: 1. september 2009
	Hjemsted: Nørresundby
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Bestyrelse	Karsten Stoklund Larsen Thomas Weinreich Sørensen Esben Westergaard Pedersen Karl Erik Thygesen
Direktion	Esben Westergaard Pedersen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive speditjonsvirksomhed samt anden dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.751 t.kr. mod 8.464 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.840 t.kr. mod 4.296 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	7.751.420	8.463.892
1 Personaleomkostninger	-2.529.711	-2.732.991
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-17.761</u>
Driftsresultat	5.221.709	5.713.140
Andre finansielle indtægter	23.241	46.907
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-315.980</u>	<u>-250.269</u>
Resultat før skat	4.928.970	5.509.778
Skat af årets resultat	<u>-1.089.087</u>	<u>-1.214.150</u>
Årets resultat	3.839.883	4.295.628
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.839.883	4.406.031
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-110.403</u>
Disponeret i alt	3.839.883	4.295.628

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.686.249	6.513.836
Udskudte skatteaktiver	1.650	7.541
Andre tilgodehavender	61.252	143.341
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>136.806</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.749.151</u>	<u>6.801.524</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.075.710</u>	<u>1.066.845</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.075.710</u>	<u>1.066.845</u>
Likvide beholdninger	<u>4.756.393</u>	<u>4.527.070</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.581.254</u>	<u>12.395.439</u>
Aktiver i alt	<u>10.581.254</u>	<u>12.395.439</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.500.000	2.500.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.839.883	4.406.031
Egenkapital i alt	<u>6.839.883</u>	<u>7.406.031</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.938	2.089
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.362.621	3.635.674
Selskabsskat	959.757	1.093.448
Anden gæld	415.055	258.197
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.741.371</u>	<u>4.989.408</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.741.371</u>	<u>4.989.408</u>
Passiver i alt	<u>10.581.254</u>	<u>12.395.439</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	2.610.403	2.411.000	5.521.403
Udloddet udbytte	0	0	-2.411.000	-2.411.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-110.403	4.406.031	4.295.628
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	2.500.000	4.406.031	7.406.031
Udloddet udbytte	0	0	-4.406.031	-4.406.031
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	3.839.883	3.839.883
	500.000	2.500.000	3.839.883	6.839.883

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.183.169	2.346.841
Pensioner	308.535	348.716
Andre omkostninger til social sikring	38.007	37.434
	<u>2.529.711</u>	<u>2.732.991</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	315.980	250.269
	<u>315.980</u>	<u>250.269</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	126.344	126.344
Kostpris 30. juni 2023	<u>126.344</u>	<u>126.344</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-126.344	-108.583
Årets afskrivninger	0	-17.761
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-126.344</u>	<u>-126.344</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
